2026年1⽉吉⽇
浜松グリーンスイミングクラブ
スクール⽣保護者各位

 〜  会費改定のお知らせ  〜

 敬具

【改定内容】
スクール種別 現料⾦(税込) ４⽉〜新料⾦(税込) 年⼀括現料⾦(税込) 年⼀括新料⾦(税込)

週1回/中⾼⽣５回 7,590円 ⇒ 7,700円 83,490円 ⇒ 84,700円
週2回/中⾼⽣9回 9,790円 ⇒ 10,450円 107,690円 ⇒ 114,950円
週3回/中⾼⽣13回 10,890円 ⇒ 12,100円 119,790円 ⇒ 133,100円
育成 9,790円 ⇒ 11,000円 107,690円 ⇒ 121,000円
準選⼿ 10,890円 ⇒ 12,650円 119,790円 ⇒ 139,150円
選⼿ 11,990円 ⇒ 14,300円 131,890円 ⇒ 157,300円

【改定⽉】 ２０２６年４⽉分の会費より
＊お引落⽇は３⽉２５⽇(⽔)となります。
＊３⽉迄は現価格での取扱いとなります。
＊年⼀括でご利⽤になられている⽅は、４⽉以降は新料⾦となります。
 後⽇、改めてご連絡させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。

浜松グリーンスイミングクラブ

記

   拝啓、時下ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。
  平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
   この度、物価及び⼈件費の度重なる⾼騰等、諸般の事情に
  より誠に勝⼿ながら下記のとおり会費の改定をさせて頂きます。
  スタッフ⼀同、より⼀層のサービス向上に努⼒していく所存で
  ございますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。